12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:22:55a
06:41:27a
06:49:31a
07:00:00a
07:00:00a
07:11:01a
07:26:56a
07:41:51a
07:51:55a
08:00:00a
08:00:00a
08:09:33a
08:19:58a
08:35:10a
08:51:32a
09:00:00a
09:00:00a
09:18:57a
09:38:54a
09:51:17a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:16:36a
10:34:47a
10:46:25a
10:51:27a
11:00:00a
11:00:00a
11:11:47a
11:41:06a
11:51:37a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:13:08p
12:22:29p
12:46:47p
12:53:15p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
12:55
18:32
08:04
00:50
00:00
1101
15:55
14:55
10:04
00:50
00:00
09:33
10:25
15:12
16:22
00:50
00:00
18:57
19:57
12:23
00:50
00:00
03:00
13:36
18:11
11:38
05:02
00:50
00:00
11:47
29:19
10:31
00:50
00:00
03:00
10:08
09:21
24:18
06:28
00:50

martes, 7 de junio de 2022 12A
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 7 de junio de 2022 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 7 de junio de 2022 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 7 de junio de 2022 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 7 de junio de 2022 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 7 de junio de 2022 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

martes, 7 de junio de 2022 6AM
~PROGRAMA RTC~

Concierto p/4 partes de violas H.545
Suite italiana p/cello y piano (1932)
*Nabucco (1842), obertura
Identificacion estacion

martes, 7 de junio de 2022 7AM
Concerto Grosso en Si bemol Mayor
Serenata op.127 p/flauta y guitarra
Concierto p/clavecin y cuerdas en Do May.
Pieza de concierto en sol men.
Identificacion estacion

martes, 7 de junio de 2022 8AM
Sonata p/ flauta y guitarra op.21 en Re may.

Partia Ill p/2 violines y bajo continuo en La May.

2 Rapsodias, op.79

Variaciones s/un aire dublinés
Identificacion estacion

martes, 7 de junio de 2022 9AM
Cuarteto no.12 K.172 en Si Bem.May
Sylvia, acto Il del ballet

El elfo navidefio, obertura
Identificacion estacion

martes, 7 de junio de 2022 10A
CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"
Sonata en sol men. op.8 no.1

Octeto p/alientos en Fa May. D.72
Concierto en Re May. BWV 249

Gran adagio de Raymonda op 57
Identificacion estacion

martes, 7 de junio de 2022 11A

Suite de "Abdelazer" Z.570 (1695)
Concierto p/violin y org. op.8

En Primavera op.36, obertura
Identificacion estacion

martes, 7 de junio de 2022 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Fantasia sobre motivos de "Lucrezia Borgia"
Passacalle p/violin solo

*Sinfonia no.1 en Do May. WoO 32
Vals de bienvenida, sobre aires ingleses
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MARTES 07 DE JUNIO 2022

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Marc-Antoine Charpentier (1643-1704)
Igor Stravinsky (1882-1971)
Giuseppe Verdi (1813-1901)

MA - Mafianas

William Boyce (1711-1779)
Mauro Giuliani (1781-1829)

Jiri Antonin Benda (1722-1795)
Charles Hubert Parry (1848-1918)

MA - Mafianas

Christian G. Scheidler (1752-1815)
Heinrich Ignaz Franz von Biber (1644-
Johannes Brahms (1833-1897)
Hamilton Harty (1879-1941)

MA - Mafianas

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Leo Delibes (1836-1891)

Hans Pfitzner (1869-1949)

MA - Mafianas

Muzio Clementi (1752-1832)

Franz Schubert (1797-1828)

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Alexander Glazunov (1865-1936)

MA - Mafianas

Henry Purcell (1659-1695)
Mieczyslaw Karlowicz (1876-1909)
Karl Goldmark (1830-1915)

PR - Programas

Antonio Romero (1815-1885)
Heinrich Ignaz Franz von Biber (1644-
Muzio Clementi (1752-1832)
Eduard Strauss (1835-1916)

Charles Medlam

Enrique Batiz

Adrien Shepherd

Matthias Bamert

Reinhard Goebel

Bryden Thomson

Andrew Mogrelia
Heribert Beissel

Reinhard Goebel
Neeme Jéarvi

Peter Holman
Antoni Wit
Andras Korodi

Matthias Bamert
John Georgiadis

London Baroque

Sinfénica del Estado de México

Cantilena

Ars rediviva de Praga
Filarménica de Londres

Musica Antiqua Kéln

Orquesta Ulster

Cuarteto Talich
Sinfénica Razumovsky
Sinf. Radio Eslovaca

Solistas de alientos Alemanes
Musica Antiqua Koln
Nacional escocesa

El Parlamento de los Instrumentos
RTV Polaca de Cracovia
Filarménica de Budapest

London Mozart Players
Sinfénica de Londres

Torleif Thedeen-cello, Roland Pontinen-piano

Mikael Helasvuo-flauta; Jukka Savijoki-guitarra
Josef Hala-clavecin

Hans-Martin Linde-flauta; Konrad Ragossnig-guitarra

Julius Katchen-piano
Ralph Holmes-violin

Susan Alexander-Max-fortepiano

Kaja Danczowska-violin

Joan Enric Lluna-clar.; Nigel Clayton-piano
Andrew Manze-violin



01:00:00p
01:00:00p
01:19:58p
01:43:51p
01:53:39p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:11:34p
02:20:05p
02:44:08p
02:53:24p
03:00:00p
03:00:00p
03:15:57p
03:46:34p
03:53:55p
04:00:00p
04:00:00p
04:03:00p
04:14:06p
04:25:33p
04:45:26p
04:53:22p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:15:15p
05:46:47p
05:54:06p
06:00:00p
06:00:00p
06:06:16p
06:17:41p
06:23:21p
06:53:21p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:41:02p
10:56:24p
11:00:00p
11:00:00p
11:14:15p
11:43:36p
11:51:11p
11:54:11p

00:00
19:58
23:53
09:48
00:50
00:00
05:00
06:34
08:31
24:03
09:16
00:50
00:00
15:57
30:37
07:21
00:50
00:00
03:00
11:06
11:27
19:53
07:56
00:50
00:00
03:00
12:15
31:32
07:19
00:50
00:00
06:16
11:25
05:40
30:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
38:02
15:22
00:50
00:00
14:15
29:21
07:35
03:00
00:50

martes, 7 de junio de 2022 1PM
Sonata p/flauta y piano (en Mi) (1979)
Sinfonia no.6 "Celta" en Si Bem.May.

Las brujas op.8, s/un tema de Stissmayr (1813)

Identificacién estacion
martes, 7 de junio de 2022 2PM

CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

Asturias (transc. p/guitarra)
Concierto pastoral en Sol Mayor

Suite p/cello solo no.4 BWV 1010 Mi Bem.May

*Marcha Eslava op.31
Identificacion estacion
martes, 7 de junio de 2022 3PM

Concierto p/oboe d'amore y cuerdas en Re May. IB.53

Sinfonia no.39 K.543 en Mi Bem.May.
Vals Eva

Identificacion estacion

martes, 7 de junio de 2022 4PM

CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"

Cantos magicos
Aria "A las armas, pensamientos"

Cuarteto op.64 no.5 "La alondra" Re May.

2 Piezas liricas op.68 no.4 y 5 (1898)
Identificacion estacion

martes, 7 de junio de 2022 5PM
* CORTE INFORMATIVO *
Polonia, obertura

Sinfonia en Sol Mayor

*En las estepas del Asia central
Identificacion estacion

martes, 7 de junio de 2022 6PM
Elegia p/2 pianos

Fantasia en Re May. p/ flauta sola
Romanza p/violin y org. op.14
ANFITRIONIA OPUS 94
Identificacion estacion

martes, 7 de junio de 2022 7PM
LA OTRA VERSION
Identificacion estacion

martes, 7 de junio de 2022 8PM
LA OTRA VERSION
Identificacion estacion

martes, 7 de junio de 2022 9PM
DELTA

Identificacion estacion

martes, 7 de junio de 2022 10P
* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO
Requiem, op 9

Los comediantes, suite op.26
Identificacion estacion

martes, 7 de junio de 2022 11P

La impaciencia, cantata a voz sola con bajo continuo y viola
Cuarteto p/flauta, guitarra, viola y cello D.96
La muerte en la foresta, balada op.23 (1927)

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MA - Mafianas

Joan Albert Amargoés (1950-)
Alfred Hill (1870-1960)
Nicold Paganini (1782-1840)

ME - mediodia

Isaac Albéniz (1860-1909)

Johann Melchior Molter (1696-1765)
Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)

ME - mediodia
Johan Helmich Roman (1694-1758)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Franz Lehar (1870-1948)
ME - mediodia

Federico Mompou (1893-1987)
Alessando Melani (1639-1703)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Edvard Grieg (1843-1907)

TA - Tardes

Richard Wagner (1813-1883)
August de Boeck (1865-1937)
Alexander Borodin (1833-1887)
TA - Tardes

Francis Poulenc (1899-1963)

Friedrich Kuhlau (1786-1832)
Arni Bjornsson (1905-1995)

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Maurice Duruflé (1902-1986)

Dimitry Kabalevsky (1904-1987)

PR - Programas

Jean-Philippe Rameau (1683-1764)
Franz Schubert (1797-1828)

Kurt Weill (1900-1950)

Wilfred Lehmann
Charles Dutoit

Hartmut Haenchen
Adrian Leaper
Jan-Olav Wedin

Armin Jordan
Willi Boskovsky

Chiara Banchini

Mario Bernardi

Varujan Kojian
Frederic Devreese
Ole Schmidt

Petri Sakari

Myung-Whun Chung
Vasily Jelvakov

Mark Drobinsky-cello
David Atterton

MARTES 07 DE JUNIO 2022

Sinfénica de Melbourne
Filarménica de Londres

Céamara Carl Philipp Emanuel Bach

Filarmoénica Real

Sinfonietta de Estocolmo
Ensamble orquestal de Paris
Johann Strauss de Viena

Ensamble 415
Cuarteto Jerusalem
Sinf. Radio de Vancouver

Filarménica de Hong Kong
Filarménica real de Flandes
Filarménica Real

Sinfénica Islandesa

Academia nacional de Santa Cecilia
Sinfénica de Moscu

Les Dominos
Yvietta Matison-viola
London Sinfonietta

Jaume Cortadellas-flauta; Lluis Vidal-piano

Salvatore Accardo-violin

Sharon Ishin-guitarra

Pieter Wispelwey-cello barroco

Alf Nilsson-oboe d'amore

Josep Colom-piano
Judith Nelson-soprano; Dennis Ferry-trompeta natural

Roland Pontinen & Love Derwinger-pianos
Peter-Lukas Graf-flauta
Sigrun Edvaldsdattir-violin

Cecilia Bartoli-mezzo-soprano; Bryn Terfel-bajo-baritono

John Elwes, Tenor/Marianne Muller-viola da gamba
Marc Grauwels-flauta; Yves Storms-guitarra
Michael Rippon-bajo



